יומנו לפיכך הערר מתקבל זה שאני מורה להחזיר את העניין לבימ"ש קמא לקיום דיון בראיות תוך 7 ימים מהיום לפי
וקביעתו של בימ"ש קמא.

למותר לציין כי אין בהחלטה זו משום הבעת דעה לגבי החלטת המעצר לגופה.

המזכירות תמציא עותק הפרוטוקול וההחלטה למזכירות בימ"ש השלום בפתח תקווה בדחיפות עוד היום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

ריקי שמולביץ, שופטת